
       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 139/2012

Burmistrza Polic

z dnia 26 lipca 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2012 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146,

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257,

poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,

Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) oraz § 13 pkt 1 lit. b uchwały Nr XV/114/2011 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2012 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2012, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2012 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.



Rozdział

Dysponent

854 85415 0 85 267

Urząd Miejski

Wydział OK. 2030  - 85 267

Razem: 0 85 267

Rozdział

Dysponent

750 36 785 36 785

75023 20 000 20 000

4410 20 000  - 

4420  - 20 000

75075 12 785 16 785

4090  - 5 785

4110 1 000  - 

4120 1 000  - 

4170  - 6 000

4210  - 5 000

4300 10 785  - 

75095 4 000 0

4090 2 000  - 

4170 2 000  - 

754 75416 3 000 3 000

3020  - 2 000

4430 500  - 

4440 2 500  - 

4700  - 1 000

758 75818 61 005 0

Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 61 005  - 

854 85415 0 85 267

Urząd Miejski 

Wydział OK. 3260  - 85 267

Urząd Miejski 

Wydział OR

Straż Miejska 

w Policach

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Zwiększenia w złZmniejszenia w zł

Zmiana planu dochodów i wydatków oraz w planie wydatków budżetowych, a także zmiana

planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2012.

Urząd Miejski 

Biuro PW

Dział §

                                                                                         z dnia 26.07.2012 r.

Urząd Miejski 

Biuro PW

                             Załącznik do Zarządzenia

                                    Nr 139/2012 Burmistrza Polic



900 50 000 111 005

90002 0 56 700

Urząd Miejski 

Wydział GO 4300  - 56 700

90095 50 000 54 305

50 000 50 000

6050  - 50 000

6060 50 000  - 

0 4 305

4300  - 2 460

4350  - 1 845

921 92109 2 500 2 500

4210 2 500  - 

4300  - 2 500

Razem: 153 290 238 557

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział TI

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów



5. Dział 900 rozdział 90095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 50.000 zł dotyczących

zadania inwestycyjnego pn. "Urządzenie placu zabaw przy ul. Jesionowej na osiedlu

Mścięcino w Policach". Z uwagi na zakres i specyfikę prac związanych z urządzeniem

placu zabaw przy ul. Jesionowej w Policach zachodzi konieczność przesunięcia środków

między paragrafami wydatków inwestycyjnych.

6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.500 zł w budżecie

Sołectwa Dębostrów, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów transportu organizowanej

przez ww. sołectwo wycieczki.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2012 rok. 

Zadania własne

2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 36.785 zł, z czego: kwotę

20.000 zł w rozdziale 75023, z przeznaczeniem na służbowe delegacje zagraniczne oraz

łączną kwotę 16.785 zł, z tego: z rozdziału 75095 kwotę 4.000 zł do rozdziału 75075 oraz w

rozdziale 75075 kwotę 12.785 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na umowy

zlecenia i o dzieło, a także na zakup materiałów promocyjnych niezbędnych do realizacji

zadań związanych z promocją Gminy Police.

3. Dział 754 rozdział 75416 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.000 zł w

budżecie Straży Miejskiej w Policach. W związku z rozwiązaniem umowy o pracę przez

pracownika Straży Miejskiej koniecznym będzie zatrudnienie nowego pracownika, dlatego

należy przesunąć środki niezbędne na zakup umundurowania podstawowego dla ww.

pracownika oraz na pokrycie kosztów szkolenia podstawowego.

4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w łącznej kwocie 61.005 zł

przenosi się do działu 900 w następujący sposób: kwotę 56.700 zł do rozdziału 90002, z

przeznaczeniem na realizację umowy dotyczącej opracowania wytycznych do

wprowadzenia znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w

zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Police oraz kwotę

4.305 zł do rozdziału 90095 - na pokrycie kosztów bezpłatnego Internetu wifi, który ma

zostać uruchomiony w obrębie ulic Wyszyńskiego i Zamenhofa, po zakończeniu trwającej

w tym rejonie inwestycji.

1. Pismem znak: FB-1.3111.2.122.2012.5.JŻ z dnia 18 lipca 2012 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 383/2012 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 16 lipca 2012 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2012 rok, zwiększona została Gminie

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26), dotacja celowa na realizację własnych zadań

bieżących w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc

materialna dla uczniów, o kwotę 85.267 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. -

"Wyprawka szkolna". Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach funkcji 3. Edukacja, wychowanie

i opieka, zadania 3.1. Oświata i wychowanie, podzadania 3.1.5. Wspieranie dzieci i

młodzieży ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym uczniów zdolnych, działania

3.1.5.4. Realizacja Narodowego Programu Stypendialnego, w tym wyprawka szkolna

(w obrębie grupy "dotacje"). 


